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INFORME DELICENGIA CON'REMUNERAGION

Nro. SULICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES FECHA DE INFORME {dd-mmm-azsa)

004 03/07/2017
ATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR TFUESTO GUE OCUPA:
GARCIA GARCIA BYRON JOSE GUARDIAN__
CIUDAD - PROVINGIA DEL SERVICIO INSTITUGIONAL - NOMERE DE LA UNICAD A LA QUE PERTENEGE LA G EL SERVIDOR

GUAYAS - GUAYAQUIL

JSERVIDORES GUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTFUCIONAL:
INTRIAGO ZAMBRANO CARLOS FIDEL - MACIAS PILOSO MARIUXI LORENA - CAICEDO GARCIA BLANCA MATILDE

TRASLADO DEL DIRECTOR PROVINCIAL, LCDO. FIDEL INTRIAGO ZAMBRANO, ING. BLANCA CAICEDO GARCIA E ING. MARIUXI MACIAS PILOSO, A LA CIUDAD DE
GUAYAQUIL, A EFECTUAR GESTIONES EN EL. BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Y MESAS DE AYUDA DEL. MINISTERIO DE FINANZAS.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA

FECHA dd-mm-aa 30/08/2017 30/08/2017 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el plimiento del servicio instituci , desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del senvicio institucional segun sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios

HORA hh:mm

6:00 PM

NSPORTE LTILIZADO . © LSALIDA. - L o LLEGADA 0l
FECHA HORA FECHA HORA
TIPO DE TRANSPORTE (aéroo,
femestre, otros) NOMBRE DEL TRANSPORTE] RUTA dd-mmm-agaa hhimm dd-mmm-aaza ht:mm
TERRESTRE VEHICULO INSTITUCIONAL / PORTOVIEJO-GUAYAQUIL - PORTOVIEJO 30/06/2017 6:00 AM 30/06/2017 6:00 PM

WITARA PEO 112

NOTA: En caso de haber utilizado transporte piiblico aéreo o terrestre, se deberd adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo o boletos.

..OBSERVACIONES"

"~ NOTA

Ef presente informe deber& presentarse dentro del término de 4 dias def cumplimiento de servicios institucipnales,
caso contrario la liquidacién se demorara e incluso de no presentario tendria que restituir los valores percibidos.
Cuando el cumplimiento de seivicios institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar la
autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado

NSABLE DE LA UNIDAD
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LCDO. CARLOSCD,EL NTRWGO ZAMBRANO LCDO. CARLOS leELEC\»TR )feo ZEMBRANO

PRES|DENTE {CCE MANABI PRESIDENTE CCE MANAB




CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA
CCE Benjamin Carrién, Nucleo de Manabi

MU R IAMIN
(WS ENIAL

MEMORANDO 054

FECHA: Portoviejo, 29 de junio de 2017

DE: LCDO. FIDEL INTRIAGO ZAMBRANO, |
DIRECTOR PROVINCIAL CCE MANABI

PARA: TESORERA (E)

Por la presente, dispongo a usted, asignar los viaticos respectivos para quien suscribe en
calidad de Director Provincial de la CCE Manabi, por tener que asistir a la ciudad de
Guayaquil para tratar asuntos de caracter institucional. Asi mismo, para los servidores:
Ing. Blanca Caicedo Garcia, Ing. Mariuxi Macias Piloso, quienes viajardn a realizar
tramites en el Banco Central, respecto al cambio de Tesorera (E) y el sefior Byron
Garcia Garcia, en calidad de conductor del vehiculo de la Institucion.

Atentamente, o oy

& 1 s

L] F

Ledo. Fidel Intriago Zangbraﬂ“o :




| CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA %%&3
Cg‘; Benjamin Carrién, Niicleo de Manabi C—CE

MUCLED MANABI
ELOY ALF ARD OELGASS

MEMORANDO 055

FECHA: Portoviejo, 29 de junio de 2017

DE: LCDO. FIDEL INTRIAGO ZAMBRANO,
DIRECTOR PROVINCIAL CCE MANABI

PARA: TESORERA ENCARGADA CCE MANABI

Sirvase elaborar la orden de movilizacién para el vehiculo de la institucién, para cuatro
ocupantes, de acuerdo al siguiente detalle:

FECHA RUTA HORA OBSERVACION
Traslado del Director Provincial y
servidoras de la Institucion: Ing.

30/06/2017 | Portoviejo — Guayaquil | 06:00 Blanca Caicedo Garcia e Ing.
— Portoviejo Mariuxi Macias Piloso, a realizar.
tramites institucionales eg#

]
I

i

Atentamente, f { 'v

= e if“};;-l;r .

- Ledo. Fidel Intpiagc Zambrano
DIRECTOR RROVINCIAL




&  CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA
CCE Benjamin Carrién, Niicleo de Manabi o5

MEMORANDO 059

FECHA: Portoviejo, 29 de junio de 2017

DE: LCDO. FIDEL INTRIAGO ZAMBRANO,
DIRECTOR PROVINCIAL CCE MANABI :
PARA: SR. BYRON GARCIiA GARCIA, GUARDIAN CCE MANABI

Por tener que realizar tramites institucionales en el Banco Central del Ecuador y
Ministerio de Finanzas, en la ciudad de Guayaquil, se le solicita la conduccidn del
vehiculo de Ia Instltucmn

La salida ser4 el viernes 30 de junio de 2017, a las 06:00 Y el retorno en €l mismeo dia.

Viajardn ademads las servidoras: Ing. Blanca Caicedo Garcia e Ing. Mariuxi Macias
Piloso.

Recibird los valores que le corresponden por viaticos.

Atentamente,

DIRECTORP OVINCIAL



ORDEN DE MOVILIZACION No. 211
{Fuera de Ia jornada ordinatia de trabajo, en dias feriados
y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

i iDENTiFfCACtéN DE LA ENTIDAD

Institucién ~ CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION NUCLEO DE MANABI

RUC 1360050480001

2. DATOS DE EMISION DE‘LA ORDEN

Ciudad PORTOVIEJO
Fecha de Vigencia 'Désde 2017-06-30 Hora 05.30 Hasta 2017-06-30 MHora 19:00

Motivo  Traslado del Ledo. Fidei Intriago Zambrano, Ing. Blanca Caicedo Garcia, e Ing. Mariuxi Macias Plioso, hasta
la ciudad de Guayaquil, en asurtos oficiales, referente al cambic y registro del representante legal de la

Institucion, en ef Banco Central def Ecuador, y actividades en fas mesas de ayuda del Ministerio de
Finanzas. ‘

No. Ocupantes 4

AUTORIZACION
Fecha 2017-06-29 No. Comunicacién  Memorando de Direccion No, 049
Lugar Origen Portoviejo
Lugar Desting Guayaquit ,
Kilometraje Inicio {" 8 2 ?7, 8‘3 Kilometraje Fin _2 83 / j’ ?
3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A
Nombres  GARCIA GARCIA BYRON JOSE Cargo Guardian
Nimero de Cédula / Pasapaorte 1309694667 Tipo de Licencia C

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Niémero de Placa PEO0112 Marca / Modelo CHEVROLET
Color PLOMO Niimero Matricula 3388737

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  Lcdo, Carlos Fidel infriago Zambrano Cargo Director Provincial de la Casa de la Cultura
Ecuatoriana Benjamin Carrin, Nicleo da
Manahbi
Realizado Por MACIAS PILOSO MARIUXI LORENA

Fecha de Emision  2017-06-29 15:59




CORCESIONARIA NOSTE CONORTE S.A.
COTALION UF PEASE "Dadena”
watriz:&v Constitucion 100 Av Juan ngca
parengs FdiT. taecutive Cenfef Of , 307
ﬁuauswu}: Kohu! - La Cadena Ka 75
av. Principal SR I
Contribuyente tupeeial Res . 340

RG99 THU3ES LG

Ferha: 30/06/2017 Horg:ﬂ08i32:39
Yia: 102 Tirag:  OG0ZH934

Factura 8o 002 1020 4311457

RUC/CT: S99y

Nowhre: CONSUS :

Nugero de olients: 3/

Categoarias LIVIANG

valor: k3 i.DQ

T¥e  G.0u% $ 0.00
' o

i
2

1.0
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CONCESTONARIA NORTE C
ESTACLON OF 4

MIETE 5.4,

Tt NISE L
LYEria

Matriz:Av Constitucion 100 Av Juan 7an:a

Marengo Edif. Executive Certer Of 407
Sucursal: Guayaguil - Nobol Km 32.5
Ay, Principal S/N
Contribuyente Especial Res.393
k.3.C.0981503331001

Facha: 30,/06/2017 Mora: 14:52:08
¥ia: 3 Turno: 00021192
Factura o, (02-110-7978851

RUC/CT: 9955949959959
Nomhre: | HMIDOR FInaL
Mawero de cliente: N/A
Categoria: LIVIAWO
Valor: $
Iva 0.00% $
YALOR TOTAL $
CLAVE: 3006201701693150333100
TIR8810003213213

vt sy factura s wew . conortesa,com

.00
.00
.J0

2002110012

CONCESIONARTA NORTE COMORTE 5.4.
ESTACION DE Prage “Chiverig"
Matriz:Av Constitucion 100 4y Juan Tanca
Harengo Edif. Fxecutive Center Of 407
Sucursal: Guayaguii - Hobol Xm 37 .5
Av. Principal 5/M =
Contribuyente Especial Res.393
R,UhC.099?50333??@i

fgcha: 30/08/20717 Hora: 09:70:30
Yia: 105 Turne 50023241
Factura Ko 002 1 2437628

RUC/CT: 9594499949495y
Nombre - CONSUMIDOR Flnal
Numero de cliente: N/&
Categoria: LIVIANG
Valor:

Iva 0.00% $ 1
gkaR TOTAL $1.00
LAVE: BGObZU"YI”ff'HI 33100120 5007
437628&0030?35;; U%thJSVHTUUTXUUZ?OgUGZ

Gmwu”wsufm&ma:mm&mmﬁemxmm

COMCECTONARIA NORTE CONORTE 8.4,

BTl ION DF PLAJE “Cadenz”
Malriz:fv Constitucion 100 Av Juan Tanca

Marengo Edif, Executive Center 0f 407

Suctials Nobol - La Cadera km 73
Av. Frincipal 5/N

Gontribiyente Fe al Res,393

AL ORISR0

Fecha: 30/06/2017 Hora: 15:31:12
Via: 4 Turne: 00021000
Factura Mo, 003 109 100058

RUG/CT: 5955899999494
Momre: CONSUMLOUR FInal
Numero do cliante: N3
Categoria: LIVIAND
Yalor: 1
VA 0.00% $ 0.
VALOR TOTAL Fintlys
CLAVE: 30062017010499150333100 12
4000B60N0GTH 1816

Lonsuile su faciura. wew, conom tesa . oo
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“Contnbuyente Regunewéw phficado R.U.C. 1301660625001
R OTA AL ; 71 Autorizacién SRI: 1120804263

NOTA DE VENTA

Serie; 001-001
000006038
Cliente bwlfm (ae/\‘dl- G\JI(A.&:_
RUC 6 CI - ’3’0‘?"":*‘6"} »
Direccién:fPJ\T{"‘-" otz b Ay [T —hne.

PLUAS CARDENAS ALFREDO COLON
Direc.: Av. 13 de Diciembre s/ y Josefa Ponce
Telef.: 0994543118
Cascol - Pajan - Mannbi

Ciudad © lpags - Y\w \Sq. Telf.
N\ a2 (03 b
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TOTAL

Firma Autorizada

YOGURLAND 2

Leonardo Eduardo Piovesan Vilaseca
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN PUESTOS DE REFRIGERIO O FUENTES DE SODA
ATRIZ: Neuma Pompilio Quiosko 6 y Puerto Santa Ana
Guayaquil - Ecuador
SUGCURSAL: Sector Echeveria s/n y Km. 32 y medio - Chiveria
Guayas / Nobol (Vicente Piedrahita)

FACTURANG o001 o 0 0 0 6 576
AUT. SR.I. # 11206852315
DOGUMENTO CATEGORIZADO:NO *

OP-272668 - FECHA DE AUTORIZACION: 28/ABRIL2017 VALIDO PARA SU EMISION HASTA 28/ABRILI2DA8 = N°. 1 - 50000

(

ARTES GRAFICAS SENEFELDER C.A. Duran 2591000 - Quito 2478961 - Cuenca 2854750 R.U.C. 0990004277001 - AUTORIZA.CIOI:I> No. 1077

i A4
Firma Autorizada Recibi Conforme
FORMA DE PAGO: Efectivo () Tarjeta de Crédito/Débito (] Dinero Electrénico . Otros

[ ] ORIGINAL: ADQUIRENTE - COPIA: EMISOR

"Contribuyente Régimen Slmpllflcado"

‘:l NOTA DE VENTA

DENG CHANGXIAN 1001-001-00 0002080

R.U.C. 0930938816001
PICHINCHA 813 Y SUCRE
TELEFONO: 0999322961

Autorizacion SRI 1120264087
GUAYAQUIL

-ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES hasta $250.00

Gecha: _307.‘-”’\0 2913,

Cliente: B T n" Q-/\m_, b’:’/\ﬂ-ua

Direccion:
Rucrel__ 13 @ 969N o -3
(Cant. DESCRIPCION PUnit. | TOTAL

Cenonno + S

Fc?rma de Pago: EfectivoO Cheque O Transferencia®
Dinero Electrénico O Tarjeta de Crédito/Débito O Otros O

Son: TOTALS| "F SO

L)
_éqlf‘_ﬂ_
\_ Firma Zutorlzada Recibi Conforme

Mariela Karina Gil Changkuon Imprenta Colonial, RUC 0912057502001, Aut.7530, Telf.; 0987235241
Fecha de Aulorizacion: 14/Febrero/2017, Fecha de Caducidad: 14/Febrero/2018 4'b. 50x2, #2001-2200

Original: Adquiriente/ Copia: Emisor



